
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                 Παλλήνη, 24-12-2021  
                                                                                 Αρ. πρωτ.: 41641 

                                                                                     
Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 

  ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ» 

           
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010  
3. Τον Αστικό Κώδικα 
4. Την με αριθ. πρωτ.  76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων» 

5. Το υπ’ αριθ. 4Π/2021 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του αυτοτελούς Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής  του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 39760/09-12-2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ009714241) Πρωτογενές αίτημα του 
αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής. 

7. Το υπ’ αριθμ. 39930/10-12-2021 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την 
υπηρεσία με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ» 

8. Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΑΑΥΠ1352/11-12-2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 
9ΒΔΠΩΞΚ-Ρ1Ε) με την οποία διατέθηκε πίστωση ύψους 744,00 € (συμπ. ΦΠΑ 24%) σε 
βάρος του Κ.Α.: 10.6266.0007, υπό τον τίτλο ΚΑΕ «Υπηρεσία συντήρησης λοιπών 
εφαρμογών» για το έτος 2021. 

9. Την με αρ. πρωτ. 40311/14-12-2021 (ΑΔΑ: 6Χ59ΩΞΚ-ΠΚΔ) απόφαση Δημάρχου Παλλήνης 
για την έγκριση  του υπ’ αριθ. 4Π/2021 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών και την έγκριση 
της διενέργειας της ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ» 

10. Το Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 21REQ009740999 
11. Την με αριθ. πρωτ. 40887/17-12-2021 προσφορά της εταιρίας «INTERTEN» (Πανεπιστημίου 

39 Αθήνα, τηλ. 211-8001530), με συνολική οικονομική προσφορά 800,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 
24%), ήτοι 992,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

12. Την από 22-12-2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του Τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης & Πληροφορικής  του Δήμου. 

13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΥΥΒΩΞΚ-Α6Ω





           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Την ανάθεση παροχής των υπηρεσιών της συντήρησης της ιστοσελίδας του Δήμου της υπηρεσίας 
με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ» στην εταιρία «INTERTEN» (Πανεπιστημίου 39 
Αθήνα, τηλ. 211-8001530)  έναντι συνολικού ποσού 800,00 € προ Φ.Π.Α, ήτοι 992,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και συγκεκριμένα: 

 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(ΕURO) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ (ΕURO) 

 «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ» 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ (01-01-2022 έως 31-12-2022 

1 600,00 € 600,00 € 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   4 50,00 € 200,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 800,00 € 

Φ.Π.Α.24% 192,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 992,00 € 

 
 
 
με CPV 72261000-2: «Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού» 
 

 
 
 
 

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
     
                                                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

 
                     
                    

ΑΔΑ: ΩΥΥΒΩΞΚ-Α6Ω




		2021-12-24T18:42:16+0200
	Athens




